令和 7年 10月吉日

会員各位

（一社）宮崎臨床検査技師会

臨床生理部門長 桑原 彩

令和７年第 2回臨床生理部門研修会

～腹部超音波検査症例～

謹啓

臨床生理部門の研修会を下記の通り企画致しました。

今回は腹部領域の超音波検査の症例について講演して頂きます。

 実臨床に携わっている方から興味がある方まで多数の方の参加をお

待ちしております。

謹白

記

【日時】 令和 7年 11月 13日（木） 19:00～19:30予定

【会場】 Web開催

【内容】

『腹部超音波はじめの一歩』

～明日から使える腹部エコーの見方・考え方～

講師： 田中勝徳技師 宮崎県済生会日向病院

【参加費】 会員：無料  非会員：3,000円

【 申 込 み 】 QR コ ー ド よ り お 申 込 み く だ さ い 。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/Csim720eSQChZ8ykklHK

BQ

【主催】（一社）宮崎県臨床検査技師会

連絡先：宮崎大学医学部附属病院 桑原 彩

Mail：aya_kuwahara@med.miyazaki-u.ac.jp